
 
 

UCHWAŁA NR XCII/779/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/190/2020 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat pobieranych za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych położonych na 

terenie gminy Daleszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 40 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 645 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/190/2020 Rady Miejskiej w Daleszycach z dnia 27 lutego 2020 r., zmienia się §3 
ust. 4 tej uchwały w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: 

„Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek opłat obliczana jest proporcjonalnie do 
liczby dni umieszczenia urządzenia w pasie drogowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Siwonia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1502


	UCHWAŁA NR XCII/779/2024 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-02T10:27:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




